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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

Samara Energia SL - B09987637

C/Eloy Gonzalo, 27, Piso 6, 28010 Madrid

FACTURA

FECHA 01-04-2025 / FACTURA N.o 2025-316

Extension Pro
DID Geografico

DID Mévil (621041295, 621121893, 621081635, 621234127, 621406506)

Tréfico Mévil no incluido en TP
Tarifa Plana Samara

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas modviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS
Uds.
28
24
5
1
1
TRAFICO

Precio
19.9
5€
12,9
0,36
1

Tiempo
22:08:11
19:26:41
00:00:00
01:34:24

Total
557.2 €
100 % 0€
60 €
0€
1€

Descuento

Total Cuotas
623.06 €

Coste
0€
0€
0€

21.74 €

Total Trafico
21.74 €

TOTAL

|Base Imponible
644.8 €

IVA 21%
135.41 €

Importe Total
780.21€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902
L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)
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